داوران جوان ICC و قواعد داوری و میانجیگری ۲۰۲۱

مجمع داوران جوان (YAF) اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) همزمان با انتشار قواعد داوری و میانجیگری ۲۰۲۱، اقدام به برگزاری رویدادهای آنلاین تخصصی کرده‌اند. در همین راستا، این مجمع، دو رویداد آنلاین و رایگان برای روزهای ۲۸ ژانویه ۲۰۲۱ (برابر با ۹ بهمن ۱۳۹۹) و ۴ فوریه ۲۰۲۱ (برابر با ۱۶ بهمن ۱۳۹۹) برگزار خواهند کرد.

اولین رویداد در تاریخ ۹ بهمن ۱۳۹۹، با همکاری کمیته لهستانی ICC، از ساعت ۱۰ صبح به وقت پاریس برای علاقه‌مندان و متخصصان لهستانی حوزه داوری و میانجیگری برگزار خواهد شد. این رویداد به شکل مباحثه و پرسش و پاسخ در نظر گرفته شده است.

رویداد دیگر، با برنامه‌ریزی مجمع داوران جوان (YAF) ICC و به منظور بحث بر روی مباحث معرفی شده در قواعد داوری و میانجیگری ۲۰۲۱ در تاریخ ۱۶ بهمن ۱۳۹۹ برگزار خواهد شد. همچنین در این رویداد، امکان اشتراک نظر شرکت‌کنندگان درباره مسائل تدارک و برنامه‌ریزی شده نیز وجود دارد. این رویداد به زبان انگلیسی بوده و از ساعت ۱۰ صبح به وقت پاریس آغاز می‌گردد.

علاقه‌مندان می‌توانند برای مشارکت در این رویداد به نشانی ذیل مراجعه فرمایند:

<https://2go.iccwbo.org/icc-yaf-debate-on-hot-topics-introduced-in-the-icc-2021-rules-of-arbitration.html>

رویدادهای آنلاین قواعد داوری و میانجیگری ۲۰۲۱ در سراسر دنیا

همزمان با انتشار قواعد جدید داوری و میانجیگری اتاق بازرگانی بین‌المللی در دسامبر ۲۰۲۰ (برابر با آذر ۱۳۹۹)، کمیته‌های ملی ICC اقدام به برگزاری رویدادهای رایگان و مجازی، با حضور «الکسیس مور»، رئیس دیوان داوری بین‌المللی ICC، برای آشنایی علاقه‌مندان و متخصصان حوزه داوری با این قواعد کرده‌اند.

اولین رویداد آنلاین برنامه‌ریزی شده مربوط به کمیته تایوان ICC است که با همکاری دیوان داوری ICC، رویدادی رایگان برای تاریخ ۲۹ ژانویه ۲۰۲۱ (برابر با ۱۰ بهمن ۱۳۹۹) برگزار خواهد کرد.

سپس در تاریخ یک فوریه ۲۰۲۱ (برابر با ۱۳ بهمن ۱۳۹۹) رویداد آنلاین دیگری، توسط دیوان داوری ICC، به دو زبان کره‌ای و انگلیسی برگزار خواهد شد. این رویداد به مدت یک و نیم ساعت، از ساعت ۱۶:۳۰ به وقت سئول قابل دسترس خواهد بود.

کمیته گرجستانی ICC نیز، رویدادی رایگان در خصوص قواعد داوری ۲۰۲۱ برای علاقه‌مندان گرجستانی حوزه داوری و میانجیگری در تاریخ ۲۱ فوریه ۲۰۲۱ (برابر با ۳ اسفند ۱۳۹۹) برگزار خواهد کرد.

هدف از رویدادهای رایگان فوق، معرفی و بررسی تغییرات اساسی انجام شده در چارچوب داوری ICC، به امید افزایش کارایی، انعطاف‌پذیری و شفافیت قواعد است.

گزارش جدید ICC در برخورد با شهادت نامعتبر شهود در داوری

اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC)، گزارش جدیدی درباره دقت و صحت حافظه شهود در داوری بین‌المللی منتشر نمود. گزارش مذکور، به بررسی و تحلیل علوم روانشناسی حافظه انسان می‌پردازد و به داوران و مشاوران پیشنهاد می‌دهد تا شواهد شهود را دقیق‌تر بررسی نمایند.

این گزارش خلاقانه که از طرف کمیسیون داوری و روش‌های جایگزین حل و فصل اختلافات (ADR) اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) تهیه شده است، از طریق وبینار مجازی مورخ نوزدهم ژانویه ۲۰۲۱ (مطابق با ۳۰ دی ۱۳۹۹) مطرح گردید.

کارگروه اتاق بازرگانی بین‌المللی درباره موضوع بررسی کامل شواهد شهود، به مطالعه فرایند بازیابی حافظه انسان و چگونگی تاثیر روند دادرسی در تحریف حافظه شهود که منتج به ارائه شواهد ناموثق می‌گردد، پرداخته است.